

# **DeafTawk ApS**

**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

**Company reg. no. 42 78 02 43**

## **Annual report**

**20 October 2021 - 30 June 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 January 2023.

---

**Ali Shabbar**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 20 October 2021 - 30 June 2022</b>	
Accounting policies	7
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

DeafTawk ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Company reg. no. 42 78 02 43  
Financial year: 20 October - 30 June

### **Managing Director**

Ali Shabbar, CEO

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to work for the strengthening of the global deaf community by providing digital sign language translation services and related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -74.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -74.000. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

### **Capital resources and going concern**

The company has lost more than 50% of the company's capital, and as a consequence is covered by section 119 of the Danish Companies Act. The management is aware of this and expect to reestablish the equity by future earnings. We refer to note 1 to the Financial Statements disclosing that the company has prepared a budget for 2023 and received a letter of support from the capital owners. A budget has uncertainties but the management believe in increased earnings in 2023. With the budget and the letter of support the Financial Statements is prepared on the assumption of the Company continuing as a going concern.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	20/10 2021 - 30/6 2022
<b>Gross profit</b>	<b>-74.374</b>
2 Other financial expenses	-94
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-74.468</b>
Tax on net profit or loss for the year	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-74.468</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-74.468
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-74.468</b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Current assets</b>	
Cash and cash equivalents	<u>34.978</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>34.978</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>34.978</b></u>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-74.468
<b>Total equity</b>	<b>-34.468</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Payables to shareholders and management	49.128
Total long term liabilities other than provisions	49.128
Trade payables	20.000
Other payables	318
Total short term liabilities other than provisions	20.318
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>69.446</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>34.978</b>

**1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 20 October 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-74.468</u>	<u>-74.468</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-74.468</u></b>	<b><u>-34.468</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

**1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The company has lost more than 50% of the company's capital, and as a consequence is covered by section 119 of the Danish Companies Act. The management is aware of this and expect to reestablish the equity by future earnings. We refer to note 1 to the Financial Statements disclosing that the company has prepared a budget for 2023 and received a letter of support letter from the capital owners. A budget has uncertainties but the management believe in increased earnings in 2023. With the budget and the letter of support the Financial Statements is prepared on the assumption of the Company continuing as a going concern.

20/10 2021  
- 30/6 2022

---

**2. Other financial expenses**

Other financial costs

94

---

**94**

---